
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От Z 0?. з

О внесении изменений 
в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги 
по предоставлению служебных 
жилых помещений, утвержденный 
постановлением администрации Сузунского 
района от 19.05.2016 № 97 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению 
служебных жилых помещений»

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района, а также по результатам указанных в экспертном заключении

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению служебных жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда Сузунского района (далее- 
административный регламент), утвержденный постановлением администрации 
Сузунского района от 19.05.2016 №  97 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 
служебных жилых помещений», следующие изменения:

1.1. пункт 1.3. части 2 изложить в следующей редакции:
«1.3. Муниципальная услуга предоставляется для проживания граждан в 

связи с характером их трудовых отношений с органом местного 
самоуправления, муниципальным унитарным предприятием, муниципальным 
учреждением, в связи с прохождением службы, в связи с избранием на 
выборные должности в органы местного самоуправления.

№



Категории граждан, которым предоставляются служебные жилые 
помещения специализированного жилищного фонда Сузунского района 
устанавливаются органами местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А. А. Осипов


